
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/4868 - Silnice III/4868: Střítež nad Bečvou
číslo a název SO SO 101 - Silnice III/4868
číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/4868

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

14 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 M3           405,360    76,10   30 847,90

15 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3           405,360    21,20   8 593,63

31 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           405,360    118,60   48 075,70

32 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3           405,360    45,70   18 524,95

33 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice M3           202,680    110,10   22 315,07

34 58344199 štěrkodrť frakce 0-63 T            405,360    334,10   135 430,78

35 171201201 1 Uložení sypaniny na skládky M3           405,360    12,95   5 249,41

45 181951102 2 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2           506,700    8,85   4 484,30

47 182201101 Svahování násypů M2           506,700    33,80   17 126,46

1 Zemní práce   290 648,20

5 Komunikace pozemní

56 564761111 Podklad ze štěrkodrtě vel. 32-63 mm tl 200 mm M2           506,700    142,90   72 407,43

57 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm  0/63 M2           506,700    136,00   68 911,20

58 565131111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACL 16+ (OK) tl 50 mm M2           966,000    211,80   204 598,80

59 569931132 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění M2           128,500    52,55   6 752,68

62 573111112 3 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 M2           966,000    15,00   14 490,00

5 Komunikace pozemní   367 160,11

998 Přesun hmot

124 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo T            174,168    49,25   8 577,77

998 Přesun hmot   8 577,77

C e l k e m   666 386,08

Celkem   666 386,08

CENA


